
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD-İran Ateşkesi Sarsılırken Gözler İstihdam Verilerinde 

Hürmüz Gerilimi: ABD ve İran, bir aydır süren ateşkeslerinin en ciddi sınavında karşılıklı ateş açtı. İran güçleri, 
Hürmüz Boğazı'nda ABD Donanması'na ait üç destroyer gemisine füze, insansız hava aracı ve küçük botlarla 
saldırırken, ABD de Bandar Abbas ve Qeshm Adası'na saldırılarla karşılık verdi. 

Trump’tan Açıklama: Bir ABD yetkilisi saldırıları savaş eylemi olarak nitelendirmedi ve ateşkesin yürürlükte 
kaldığını söyledi; Trump daha sonra yaptığı açıklamada saldırıların "hafif bir darbe" ve "sevgi dokunuşu" 
olduğunu söyledi ve İran ile ateşkes görüşmelerinin devam ettiğini söyledi. 

Japonya PMI Verisi: Japonya'nın hizmetler PMI endeksi Nisan ayında 53,4'ten 51,0'e düşerek 11 ayın en düşük 
seviyesine geriledi. Ortadoğu'daki savaş maliyetleri, girdi enflasyonunu 42 ayın en yüksek seviyesine, iş dünyası 
güvenini ise pandemiden bu yana en düşük seviyesine çekti. 

AB’ye Süre: Financial Times'ın haberine göre, Trump, AB'ye Turnberry ticaret anlaşmasını uygulaması için 4 
Temmuz'a kadar süre verdi, aksi takdirde daha yüksek gümrük vergileriyle karşı karşıya kalacaklarını belirtti. 
Trump'ın Avrupa Komisyonu Başkanı von der Leyen ile yaptığı görüşmenin ardından otomobil gümrük vergisi 
artışları geçici olarak askıya alındı. 

Mahkemeden Vergi Kararı: ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, Trump'ın %10'luk küresel gümrük vergilerini 
2-1 oylama ile iptal ederek, bu vergilerin 1970'lerden kalma bir ticaret yasası kapsamında haklı gerekçesi 
olmadığına hükmetti. 

Altın Tahmini: Morgan Stanley, ETF alımları, Çin'deki birikim ve 2027 Fed faiz indirimleri nedeniyle bu yıl altın 
fiyatını 5.200 dolar olarak hedefliyor, ancak İran çatışmasının altını güvenli liman değil, faiz oranlarına bağlı bir 
yatırım aracı olarak gösterdiği konusunda uyarıyor. 

Körfez Desteği: Suudi Arabistan ve Kuveyt, Hürmüz Boğazı çevresindeki operasyonlarla bağlantılı üslerin ve 
hava sahasının ABD ordusu tarafından kullanımına ilişkin kısıtlamaları kaldırdı. 

İstihdam Beklentisi: Haftanın son işlem gününe giriş yaparken piyasalar ABD’den gelecek istihdam verilerine 
odaklandı. Tarım dışı istihdamın Nisan ayı için 65K artması bekleniyor. İşsizlik oranının ise %4.3 ile sabit kalması 
bekleniyor. 


